Протокол закупа медицинских изделий № 115

г. Петропавловск                                                                          28 апреля  2021 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп медицинских изделий способом из одного источника тендер признан несостоявшимся.
2. Сумма, выделенная для закупки: 59 260 000,00  тенге.

3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила).
4. Поставщик: ТОО « Dana Estrella » соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 117 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен  договор:

                - ТОО « Dana Estrella »  г. Алматы, ул. Гоголя, д. 89 А
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинский изделия у поставщика ТОО «Dana Estrella» :
	№ лота
	Наименование товаров
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	Срок поставки
	Конечный получатель и базис поставки

	2
	Однокамерный электрокардиостимулятор с принадлежностями

Электрокардиостимулятор Sensia с принадлежностями
	комп
	5
	520 000
	2 600 000
	До склада заказчика. По заявке Заказчика, в течении 16-ти календарных дней с момента подачи заявки

До склада заказчика. По заявке Заказчика, в течении 16-ти календарных дней с момента подачи заявки
	г. Петропавловск, ул. Васильева 123 (Кардиологический центр)

г. Петропавловск, ул. Васильева 123 (Кардиологический центр)

	4
	Двухкамерный электрокардиостимулятор с принадлежностями

Электрокардиостимулятор Adapta с принадлежностями
	комп
	10
	750 000
	7 500 000

	5
	Двухкамерный электрокардиостимулятор с принадлежностями

Электрокардиостимулятор Sensia с принадлежностями
	комп
	10
	720 000
	7 200 000

	6
	Аблационные катетеры (неорошаемые)

Радиочастотный катетер MARINR МС, размером (см): 110, 112 из "Генератор для РЧ аблации ATAKR PLUS модель 990064 с принадлежностями"
	комп
	24
	340 000
	8 160 000

	7
	Электрокардиостимулятор одно-/двухкамерный в комплекте с принадлежностями и без них (однокамерный)

Электрокардиостимулятор Ensura SR MRI SureScan

	комп
	40
	620 000
	24 800 000

	8
	Электрокардиостимулятор одно-/двухкамерный в комплекте с принадлежностями и без них (двухкамерный)
	комп
	10
	900 000
	9 000 000

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить с  ТОО  « Dana Estrella» договор на  сумму  59 260 000,00 тенге
          Главный врач

КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница»
                                 Ю.Белоног